Иркутская  область

Тулунский  район

Умыганское сельское поселение

Глава сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «25» декабря 2024г.                                            №2-ПГ
с. Умыган

Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

обязательных работ на территории

Умыганского сельского поселения

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Умыганского сельского поселения, руководствуясь ст.49 ч.1 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст.25 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Умыганского муниципального образования,

Постановляю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение №1).

2. Утвердить перечень видов обязательных работ (приложение №2).

3. Постановление от 20.12.2023г. №2-ПГ «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Умыганского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Умыганская панорама» и на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения.

Глава Умыганского сельского поселения                        В.Н.Савицкий.
Приложение №1

к постановлению Главы

Администрации Умыганского

сельского поселения

 от 25.12.2024 г. №2-ПГ

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Адрес места нахождения
	номер телефона

	1
	Администрация Умыганского сельского поселения
	Савицкий Владимир Николаевич
	Тулунский район, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного, 74
	89016519671

Глава Умыганского сельского поселения                                В.Н.Савицкий.
Приложение №2

к постановлению Главы

Администрации Умыганского

сельского поселения

 от 25.12.2024 г. №2-ПГ

Перечень видов обязательных работ

	№ п/п
	Наименование вида обязательных работ

	1
	уборка улиц или помещений

	2
	ремонтные работы (покраска бордюров, замена табличек на домах)

	3
	подсобные и погрузочные работы

	4
	озеленение

Глава Умыганского сельского поселения                                    В.Н.Савицкий